Bezirkswaldlaufmeisterschaften 2013
am 23.11.2013 in Bad Sackingen am Bergsee

Mannliche Kinder U08 MO07 1050 Meter

1. Trondle, Kevin 06 LG Hohenfels 4:30
2. Volz, Mika 06 TV Bad Sackingen 4:38
3. Muller, Kim 06 TV Inzlingen 4:53
4, Diez, Felix 06 LG Hohenfels 4:55
5. Behnke, Eric 06 LG Hohenfels 5:16
6. Kummle, Luan 06 TV Wehr 5:25
7. Koch, Bjorn 06 TUS Hollstein 5:26
8. Ermer, Georg 06 TSCH Langenau 6:08
9. Bdsche, Henrik 06 TV Bad Sackingen 6:33

Mannliche Kinder U0O8 Mannschaft

1. LG Hohenfels 14:41
Trondle, Kevin 06 4:30, Diez, Felix 06 4:55, Behnke, Eric 06 5:16

Mannliche Kinder U10 M08 1050 Meter

1. Mdller, Yanik 05 TV Wehr 4:20
2. Schindler, Lars 05 LG Hohenfels 4:26
3. Moller, Jonathan 05 TSCH Langenau 4:34
4.  Glatzel, Finjas 05 TV Inzlingen 5:10
5. Gehrmann, Jan 05 LG Hohenfels 5:17
Mannliche Kinder U10 M09 1050 Meter

1 Volz, Arne 04 TV Bad Sackingen 4:18
2 Gran, Jonas 04 TuS Lorrach-Stetten 4:21
3 Braun, Benedikt 04 TuS Lorrach-Stetten 4:25
4, Frei, Johannes 04 LG Hohenfels 4:39
5. Wind, Jona 04 TuS Lorrach-Stetten 4:40
6 Mauch, Tizian 04 TuS Lorrach-Stetten 4:41
7 Dorflinger, Felix 04 TuS Lorrach-Stetten 4:42
8. Koch, Jannes 04 TUS Hollstein 4:43
9. Braun, Philip 04 TV Inzlingen 4:57
a.K. Maier, Jonathan 04 4:22

Mannliche Kinder U10 Mannschaft

1. TuS Lorrach-Stetten 13:26
Gran, Jonas 04 4:21, Braun, Benedikt 04 4:25, Wind, Jona 04 4:40
2. LG Hohenfels 14:22

Schindler, Lars 05 4:26, Frei, Johannes 04 4:39, Gehrmann, Jan 05 5:17



Mannliche Kinder U12 M10

Elsner, Jeremy
Walleser, Nikolei
Schindler, Ramon
Risch, Elias
Geilinger, Fynn

aprLNOPE

Mannliche Kinder U12 M11

1. Mahieu, Liam
2. Boehm, Niklas
3. Miller, Jan

Méannliche Jugend U14 M12

Schone, David
Brandsch, Sebastian
Kramer, Raphael
Gran, Felix

SN s

Mannliche Jugend U14 M13

1. Walleser, Dominik

Méannliche Jugend U16 M14

Kowaleff, Jonas
Jarms, Finn
Kiefer, Valentin
Bachmann, Tim
Hunold, Lukas
Hofler, Per

ourwnNE

Méannliche Jugend U16 M15

Popp, Alexander
Payer, Michael
Reng, Leon
Kiefer, Carsten
Jahnke, Leonard
Jacobs, Mats

ourwnNE

Méannliche Jugend U16 Mannschaft

1. TuS Lorrach-Stetten

Kowaleff, Jonas 99 12:41, Reng, Leon 98 12:57, Jarms, Finn 99 12:58

2. TuS Schonau

Payer, Michael 98 12:47, Kiefer, Carsten 98 13:27, Kiefer, Valentin 99 13:41

3. TuS Lorrach-Stetten |l

Jahnke, Leonard 98 13:31, Jacobs, Mats 98 14:00, Bachmann, Tim 99 15:14

2100 Meter

03 TSCH Langenau

03 TuS Schoénau

03 LG Hohenfels

03 TV Inzlingen

03 LG Hohenfels

2100 Meter

02 TuS Herten

02 TuS Herten

02 TV Bad Sackingen
2100 Meter

01 TSCH Langenau

01 TUS Hollstein

01 TuS Ldrrach-Stetten
01 TuS Lorrach-Stetten
2100 Meter

00 TuS Schoénau

3150 Meter

99 TuS Lorrach-Stetten
99 TuS Lorrach-Stetten
99 TuS Schoénau

99 TuS Lorrach-Stetten
99 TuS Lorrach-Stetten
00 TuS Ldrrach-Stetten
3150 Meter

98 TSCH Langenau
98 TuS Schoénau

98 TuS Ldrrach-Stetten
98 TuS Schoénau

98 TuS Lorrach-Stetten
98 TuS Ldrrach-Stetten
3150 Meter

9:22
9:58
10:05
10:07
10:51

8:30
8:35
11:49

8:38
8:47
9:26
9:40

9:20

12:41
12:58
13:41
15:14
15:30
16:53

11:41
12:47
12:57
13:27
13:31
14:00

38:36

39:55

42:45



Mannliche Jugend U18

Spitzer, Daniel
Balla, Adrian
Ohm, Jakob
Votel, Luca
Geissler, Felix
Rimmele, Luca

ogkwnNE

Méannliche Jugend U20

a.K. Volkle, Luca

Manner Kurzstrecke

1. Larisch, Victor

Manner Kurzstrecke M35

a.K. Teubler, Armin

Manner Kurzstrecke M40

Teubler, Volker
Bo6hm, Stefan
Miller, Marc
Rummele, Martin
Braun, Nils

arowbdE

Manner Kurzstrecke M45
1. Steen, Mattias

2. Geissler, Christoph
a.K. Amico, Rosario
Manner Kurzstrecke M50
1. Wymann, Kurt

2. Kohm, Hubertus
Manner Kurzstrecke M60
1. Besmens, Peter

2. Fleig, Bernhard

Manner Kurzstrecke M70

1. Frey, Willibald

3150 Meter

96 TSCH Langenau

97 LG Hohenfels

97 TV Inzlingen

97 TSCH Langenau

97 TuS Lorrach-Stetten

97 TV Wehr

3150 Meter

94 Murg

3150 Meter

87 TuS Lorrach-Stetten
3150 Meter

78

3150 Meter

69 LG Hohenfels

70 TV Grenzach

70 TV Inzlingen

71 TV Wehr

72 TV Inzlingen

3150 Meter

66 TuS Ldrrach-Stetten
65 TuS Ldrrach-Stetten
67

3150 Meter

62 TV Wehr

62 TV Grenzach

3150 Meter

51 TV Grenzach
52 TV Stihlingen
3150 Meter

38 TV Inzlingen

11:14
11:52
12:11
12:20
13:28
14:43

11:08

10:39

11:54

11:05
12:00
12:19
13:55
14:03

12:35
14:05
15:31

14:02
15:33

16:00
17:33

20:03



Manner Langstrecke

1. Larisch, Victor

a.K. Kohler, Felix

a.K. Schwald, Yannick
Manner Langstrecke M30
1. Kiefer, David

2. Hoevelmann, Philipp
Manner Langstrecke M35
1. Uhl, Marcus

2. Hess, Thomas

a.K. Guldenschuh, Markus
Méanner Langstrecke M40
1. Bohm, Stefan

2. Gutzeit, Derek

a.K. Behrens, Frank
Méanner Langstrecke M45
1. Scherr, Hanspeter
2. Schmidt, Thomas

3. Messerschmid, Stefan
Manner Langstrecke M60
1. Mdller, Fritz

a.K. Sufi, Eckhard

Méanner Langstrecke M65

1. Buhler, Gerhard

Manner Langstrecke M70

1. Burda, Franz

Méanner Langstrecke M75

a.K. Maier, Hans

9450 Meter

87 TuS Ldrrach-Stetten
84 Bad Sackingen

94

9450 Meter

79 TV Bad Sackingen
83 TuS Ldrrach-Stetten
9450 Meter

76 TV Wehr

79 TV Haltingen

78

9450 Meter

70 TV Grenzach

72 TSCH Langenau

72

9450 Meter

68 TuS Ldrrach-Stetten

64 TV Wehr

66 TV Wehr
9450 Meter

49 TV Haltingen
53

9450 Meter

46 TV Wehr

9450 Meter

41 TV Haltingen

9450 Meter

38 a.K. RSV Niederhof

34:17
32:21
34:48

32:50
33:07

36:18
37:20
51:18

37:43
39:55
52:56

33:51
40:21
48:31

42:01
49:49

45:06

51:37

56:35



Weibliche Kinder U08 W07

1. Mattern, Viktoria

Weibliche Kinder U10 W08

1. Gehrmann, Karla

Weibliche Kinder U10 W09

1 Huber, Melina

2 Gulde, Eva

3.  Trondle, Angelina
4, Lettau, Charlotte
5. Tonne, Laura

6. Warda, Lucy

a.K. Teubler, Florentine

Weibliche Kinder U10 Mannschaft

1. LG Hohenfels

Trondle, Angelina 04 5:03, Lettau, Charlotte 04 5:16, Gehrmann, Karla 05 5:19

Weibliche Kinder U12 W10

Kiefer, Manuela
Kummle, Laura
Hartmann, Jana
Sandner, Maria
Westermann, Lotta
Diez, Ellen

ogkrwnNE

Weibliche Kinder U12 W11

1. Gulde, Katharina
2. Miller, Alina
3. Hunold, Jana

Weibliche Jugend U14 W12

1. Moller, Katharina
2. Lang, Annika

Weibliche Jugend U16 W14

Spitzer, Romina
Beisel, Nadja
Mller, Anna-Sophia
Jost, Franka
Rubenacker, Leonie

arwOE

1050 Meter

06 TSCH Langenau

1050 Meter

05 LG Hohenfels

1050 Meter

04 TV Bad Sackingen
04 TSCH Langenau

04 LG Hohenfels

04 LG Hohenfels

04 TV Bad Séackingen
04 LG Hohenfels

04 RSV Bad Sackingen

1050 Meter

2100 Meter

03 TuS Schénau

03 TV Wehr

03 TuS Lorrach-Stetten
03 TV Bad Sackingen
03 TV Inzlingen

03 LG Hohenfels

2100 Meter

02 TSCH Langenau

02 TV Wehr

02 TuS Lorrach-Stetten
2100 Meter

01 TSCH Langenau

01 LG Hohenfels

3150 Meter

99 TSCH Langenau

99 TSCH Langenau

99 TV Wehr

99 TuS Lorrach-Stetten

99 TuS Ldrrach-Stetten

6:51

5:19

4:34
4:39
5:03
5:16
5:17
5:39
6:42

15:38

9:09
10:16
11:01
11:21
11:49
13:13

8:54
9:38
10:15

8:36
9:02

12:42
13:54
13:58
14:04
14:31



6. Mutter, Paula 99 TuS Lorrach-Stetten 16:01
7.  Oelgarth, Miriam 00 TuS Lorrach-Stetten 16:25
8. Spitzer, Alexandra 99 TuS Lorrach-Stetten 16:52
9. Grober, Amelie 00 TuS Lorrach-Stetten 18:02
10. Kettner, Alisa 00 TuS Lorrach-Stetten 19:08
11. Szczepaniak, Louisa 00 TuS Lorrach-Stetten 21:38

Weibliche Jugend U16 Mannschaft 3150 Meter

1. TuS Ldrrach-Stetten 44:36
Jost, Franka 99 14:04, Rubenacker, Leonie 99 14:31, Mutter, Paula 99 16:01
2. TuS Lorrach-Stetten Il 51:19

Oelgarth, Miriam 00 16:25, Spitzer, Alexandra 99 16:52, Grober, Amelie 00 18:02

Weibliche Jugend U18 3150 Meter

1 Wassmer, Emma 96 TuS Lorrach-Stetten 12:29
2. Mutter, Linda 96 TuS Lorrach-Stetten 14:06
3. Pfanner, Tamara 96 TuS Lorrach-Stetten 14:52
4, Veenstra, Anna 97 TuS Lorrach-Stetten 14:55
a.K. Oeschger, Miriam 97 14:50

Weibliche Jugend U18 Mannschaft 3150 Meter

1. TuS Ldrrach-Stetten 41:27
Wassmer, Emma 96 12:29, Mutter, Linda 96 14:06, Pfanner, Tamara 96 14:52

Frauen W 35 3150 Meter

1. Polito, Eva 76 LG Hohenfels 12:21
Frauen W 40 3150 Meter

1. Lang, Tanja 71 LG Hohenfels 12:49
Frauen W 45 3150 Meter

a.K. Teubler, Corinna 66 29:29
Verein Teilnehmer TV Bad Séackingen 8
a.K. 14 TV Grenzach 4
LG Hohenfels 18 TV Haltingen 3
TSCH Langenau 14 TV Inzlingen 9
TuS Herten 2 TV Stiuhlingen 1
TUS Hollstein 3 TV Wehr 12
TuS Lorrach-Stetten 36

TuS Schoénau 6 Summe 130




